
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства та благоустрою, 

енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«06» грудня 2022 року     м.  Рожище                  № 24 

   10:00 

 

Присутні та запрошені: 

Голова комісії: Максимюк О. М. 

Заступник голови комісії: Приходько С. В. 

Члени комісії: Кузава І. Б.  

 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Стороженко О. В. – головний спеціаліст з питань комунального майна відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради; 

 

Порядок денний: 

1. Про обрання секретаря 24-го засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк О. М. –  голова постійної комісії. 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк О. М. –  голова постійної комісії. 

3. Про включення об’єкта оренди до Переліку першого типу. 

Інформує: Стороженко О.В. – головний спеціаліст з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської 

міської ради. 

4. Про надання КП «Дільниця благоустрою Рожищенської міської ради»             

у безоплатне тимчасове користування екскаватора. 

Інформує: Стороженко О.В. – головний спеціаліст з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської 

міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про обрання секретаря 24-го засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк О. М. – голова постійної комісії, яка проінформувала 

присутніх щодо необхідності обрання секретаря 24-го засідання постійної 



комісії у зв’язку із відсутністю секретаря постійної комісії Артисюка Андрія 

Євгеновича та запропонувала обрати секретарем 24-го засідання постійної 

комісії –  Кузаву Ігора Борисовича. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюк О. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 24-го засідання постійної комісії – Кузаву Ігора 

Борисовича. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутній» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк О. М. – голова постійної комісії. 

ВИРІШИЛИ: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про включення об’єкта оренди до Переліку першого типу. 

Інформує: Стороженко О. В. – головний спеціаліст з питань комунального 

майна відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської ради, яка 

повідомила, що даним проєктом рішення пропонується погодити намір 

Рожищенської міської ради щодо передачі майна в оренду через аукціон та 

включити до Переліку першого типу частину приміщення комунальної 

власності загальною площею 57,4 м2, що розташоване за адресою: Волинська 

область, Луцький район, с. Переспа, площа Миру,2, виключивши його з 

Переліку другого типу (проєкт рішення додається). 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань комунального майна відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської ради Стороженко О. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд позачергової сесії 

та включити об’єкт оренди до Переліку першого типу. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

4. Про надання КП «Дільниця благоустрою Рожищенської міської ради»             

у безоплатне тимчасове користування екскаватора. 

Інформує: Стороженко О. В. – головний спеціаліст з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради, яка повідомила, що даним проєктом рішення пропонується надати КП 



«Дільниця благоустрою Рожищенської міської ради» у безоплатне тимчасове 

користування екскаватора марки ЕО-2621, 1986 року випуску, державний 

номер 6618 ВН, балансовою вартістю 14634,58 грн., що перебуває у 

комунальній власності Рожищенської територіальної громади  та знаходиться 

на балансі Підприємства житлово-комунального господарства Рожищенської 

міської ради (проєкт рішення додається). 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань комунального майна відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської ради Стороженко О. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд позачергової сесії 

та надати КП «Дільниця благоустрою Рожищенської міської ради» у безоплатне 

тимчасове користування екскаватора. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                            Максимюк О. М. 

 

Секретар 24-го засідання постійної комісії                                  Кузава І. Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


